

Dodávateľ :
CIBEX, s.r.o.

Faktúra číslo :

161103

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Kamenná 11
01001 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: DIČ:
IČ DPH:
Zápis v OR Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vložka
55876/L
Banka : Slovenská sporiteľňa Žilina
SWIFT :
Tel.: 16 Fax :
Faktúru vyhotovil : Cíba Juraj

Poštová adresa:

Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina

KOSM Žilina					
Došlo 05-09-2016					
Číslo: 156	Os. odd				
100	200	300	400	500	SOZL

Odberateľ :

Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: DIČ:
IČ DPH:

Konečný prijemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.08.2016	31.08.2016	30.09.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dovož		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 3 840,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
161103	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	000541	Montérková blúza červeno-sivá 2v1 reflexné doplnky+logo vel.46-10,48-29,50-28,52-21,54-8,56-4	100,000	ks	9,500	11,40	20	950,00	190,00	1 140,00
3	000536	Montérkové nohavice s náprsenkou červeno-sivé, reflexné doplnky vel. 46-10,48-29,50-28,52-21,54-8,56-4	100,000	ks	9,400	11,28	20	940,00	188,00	1 128,00
4	000852	Pracovná obuv členková kožená Action Leather vel. 40-3,41-6,42-27,43-26,44-15,45-15,46-7,47-1	100,000	pár	9,290	11,15	20	929,00	185,80	1 114,80
5	471	Rukavice kombinované kozinka	100,000	pár	1,120	1,34	20	112,00	22,40	134,40
6	190	tričko bavlnené 190 g/m červené	100,000	ks	1,700	2,04	20	170,00	34,00	204,00
7	4	pracovná čiapka so šiltom červená	100,000	ks	0,990	1,19	20	99,00	19,80	118,80

Základ pre DPH 20 % : 3 200,00
DPH 20 % : 640,00

Celková suma s DPH

3 840,00

Celková fakturovaná suma: EUR

3 840,00

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :